

Hylgaard ApS

Islands Brygge 34 A, 6. tv., 2300 København S

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 32 28 49 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Annemette Hylgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hylgaard ApS
Islands Brygge 34 A, 6. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 32 28 49 49
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Annemette Hylgaard, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 980.800 kr. mod 375.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348.947 kr. mod -46.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	980.800	375.186
1 Personaleomkostninger	-630.803	-420.223
Driftsresultat	349.997	-45.037
Andre finansielle indtægter	4	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.054	-973
Resultat før skat	348.947	-46.010
Årets resultat	348.947	-46.010
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.900	57.200
Overføres til overført resultat	190.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.210
Disponeret i alt	348.947	-46.010

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.250	22.500
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	2.000
Andre tilgodehavender	740	100
Tilgodehavender i alt	<u>27.990</u>	<u>24.600</u>
Likvide beholdninger	<u>647.513</u>	<u>238.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>675.503</u>	<u>262.889</u>
Aktiver i alt	<u>675.503</u>	<u>262.889</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	230.365	40.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>514.265</u>	<u>222.518</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160	160
Anden gæld	153.078	32.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.238</u>	<u>40.371</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>161.238</u>	<u>40.371</u>
Passiver i alt	<u>675.503</u>	<u>262.889</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	143.528	56.500	325.028
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-103.210</u>	<u>57.200</u>	<u>-46.010</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	40.318	57.200	222.518
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>190.047</u>	<u>158.900</u>	<u>348.947</u>
	<u>125.000</u>	<u>230.365</u>	<u>158.900</u>	<u>514.265</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	545.128	339.295
Pensioner	80.006	76.204
Andre omkostninger til social sikring	5.669	4.724
	<u>630.803</u>	<u>420.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.054	973
	<u>1.054</u>	<u>973</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 13 t.kr.		
